
ZARZĄDZENIE NR 159/15
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN

z dnia 24 kwietnia 2015 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania komisji ds. zakwalifikowania do 
zniszczenia ruchomości stanowiących własność powiatu

Na podstawie art. 19 § 2 ustawy z dnia 17 czerwca 1966 r. o postępowaniu egzekucyjnym 
w administracji (Dz. U. z 2014 r. poz. 1619, z 2015 r. poz. 87, poz. 211, poz. 218, poz. 396) 
w związku z § 4 ust. 1 pkt 2 lit. b oraz § 11 ust. 2 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia  
28 lutego 2011 r. w sprawie rozciągnięcia stosowania przepisów ustawy o postępowaniu 
egzekucyjnym w administracji (Dz. U. Nr 46, poz. 237) w związku z art. 92 ust. 1 pkt 2 i 
ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2013 r. poz. 595, 
poz. 645, z 2014 r. poz. 379, poz. 1072) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu Nr 99/14 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 7 marca 2014 r. 
w sprawie powołania komisji ds. zakwalifikowania do zniszczenia ruchomości stanowiących 
własność powiatu (zm. Zarządzenie Nr 312/14 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 15 lipca 
2014 r.) w § 1 ust.1 otrzymuje brzmienie:

"§ 1.1. Powołuję komisję ds. zakwalifikowania do zniszczenia ruchomości, o których 
mowa w art.130 a ust. 10 ustawy z dnia 20 czerwca 1997 r. Prawo o ruchu drogowym (Dz. 
U. z 2012 r. poz.1137 ze zmianami)  stanowiących własność Gminy Miasto Szczecin, 
zwaną dalej komisją, w składzie:

Przewodniczący:

1) Paweł Adamczyk – Wydział Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska

Członkowie:

2) Aleksandra Ciszewska - Wydział Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska,

3) Monika Bernat - Wydział Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska."

§ 2. Nadzór nad realizacją Zarządzenia powierzam Zastępcy Prezydenta Miasta

ds. komunalnych.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Prezydent Miasta

Piotr Krzystek

Id: 204E8DCB-14E2-43E1-8943-74260EFAF602. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W związku ze mianami organizacyjnymi w Urzędzie Miasta Szczecin, na podstawie
zarządzenia Prezydenta Miasta Szczecin Nr 127/15 z dnia 1 kwietnia 2015r., zmieniającego
zarządzenie w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Szczecin, od dnia 15
kwietnia 2015r. zadania związane z usuwaniem pojazdów, w tym ich likwidacja
(zniszczenie), należą do Wydziału Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska. Wobec
powyższego koniecznym jest zmiana składu komisji kwalifikującej do zniszczenia
ruchomości stanowiące własność Gminy, nabyte w drodze orzeczenia ich przepadku, na
pracowników wydziału, który zajmuje się likwidacją tych pojazdów. 

Id: 204E8DCB-14E2-43E1-8943-74260EFAF602. Podpisany Strona 1




